REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Sr. Luiz Couto)

Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 105, Parágrafo único, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das referidas

Proposições: PEC 68/2007; PL 2282/2003; PL 3280/2004; PL 6876/2006; PL 950/2007;

PL 4755/2009; PL 5289/2009; PL 6083/2009; PL 6724/2010; PL 428/2011; PL

3388/2012; PL 3733/2012; PL 5368/2013; PL 6712/2013; PL 6760/2013; PL 7183/2014;

PLP 297/2005; PLP 385/2006; PLP 352/2013; PRC 180/2004; PRC 206/2013; PRC

226/2013 e PRC 227/2013, todas de minha autoria.

Brasília (DF), 04 de fevereiro de 2015.

Deputado Luiz Couto

PT/PB